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Aplicacién: fondolibros

PROCEDEMENTO CODIGO DO PROCEDEMENTO DOCUMENTO
FONDO SOLIDARIO DE LIBROS DE TEXTO ED330D LISTAXE DEFINITIVA DE ADMITIDOS
DENOMINACION DO CENTRO
Cadigo do centro Denominacion
[ 32009301 | [ CEIP Plurilinglie de Seixalbo (Ourense - Ourense)
LISTAXE DEFINITIVA DE ALUMNADO DE PRIMARIA
Curso: 39 Educacién primaria
Apelidos e nome do alumno Libros que recibe do fondo

9788431688844 (Educacién artistica)
9788467848410 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467885743 (Matematicas)
9788467886559 (Lingua galega e literatura)
9788468222059 (Valores Sociais e Civicos)
9788469806494 (Lingua casteld e literatura)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

ALVERTE SALAZAR, DANIEL

9788431688844 (Educacién artistica)
9788467848410 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467885743 (Matematicas)
9788467886559 (Lingua galega e literatura)
9788469806494 (Lingua casteld e literatura)
9788483493724 (Relixidén Catdlica)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

ALVES DE SOUSA, MARIANA FILIPA

9788467848410 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467885743 (Matematicas)
9788467886559 (Lingua galega e literatura)
CARRACEDO GARCIA, ANXO 9788469806494 (Lingua castela e literatura)
9788483493724 (Relixién Catdlica)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

9788467848410 (Lingua Estranxeira - Inglés)
CUELLAS GARCIA, NADIA 9788467886559 (Lingua galega e literatura)
9788469806494 (Lingua casteld e literatura)

9788467848410 (Lingua Estranxeira - Inglés)
CUELLAS GARCIA, SHEILA 9788467886559 (Lingua galega e literatura)
9788469806494 (Lingua casteld e literatura)

9788431688844 (Educacién artistica)
9788467848410 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467885743 (Matematicas)
9788467886559 (Lingua galega e literatura)
9788469806494 (Lingua castela e literatura)
9788483493724 (Relixién Catdlica)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

DORRIBO DE MATOS, ANDREA
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LISTAXE DEFINITIVA DE ALUMNADO DE PRIMARIA

Curso: 39 Educacién primaria

Apelidos e nome do alumno Libros que recibe do fondo

9788431688844 (Educacién artistica)
9788467848410 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467885743 (Matematicas)
9788467886559 (Lingua galega e literatura)
9788469806494 (Lingua casteld e literatura)
9788483493724 (Relixién Catdlica)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

GONZALEZ BARANDELA, LARA

9788431688844 (Educacién artistica)
9788467848410 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467885743 (Matematicas)
9788467886559 (Lingua galega e literatura)
9788469806494 (Lingua casteld e literatura)
9788483493724 (Relixién Catdlica)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

GONZALEZ DOS SANTOS, SARAI

9788467848410 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467885743 (Matematicas)
9788467886559 (Lingua galega e literatura)
GONZALEZ IRALA, ALBERTO 9788469806494 (Lingua castela e literatura)
9788483493724 (Relixién Catdlica)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

9788431688844 (Educacién artistica)
9788467848410 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467885743 (Matematicas)
9788467886559 (Lingua galega e literatura)
9788469806494 (Lingua castela e literatura)
9788483493724 (Relixién Catdlica)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

IGLESIAS DOMINGUEZ, SARAY

9788467848410 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467885743 (Matematicas)
9788467886559 (Lingua galega e literatura)
IGLESIAS VAZQUEZ, JAIRO 9788469806494 (Lingua casteld e literatura)
9788483493724 (Relixién Catdlica)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

9788467848410 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467885743 (Matematicas)
9788467886559 (Lingua galega e literatura)
MARTINEZ GONZALEZ, MARTINA 9788469806494 (Lingua casteld e literatura)
9788483493724 (Relixién Catdlica)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

9788431688844 (Educacion artistica)
9788467848410 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467885743 (Matematicas)
9788467886559 (Lingua galega e literatura)
9788469806494 (Lingua castela e literatura)
9788483493724 (Relixién Catdlica)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

NEIRA BORRAJO, CARLA
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LISTAXE DEFINITIVA DE ALUMNADO DE PRIMARIA

Curso: 39 Educacién primaria

Apelidos e nome do alumno Libros que recibe do fondo

9788467848410 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467885743 (Matematicas)
9788467886559 (Lingua galega e literatura)
NOVELLE RODRIGUEZ, BRAIS 9788469806494 (Lingua casteld e literatura)
9788483493724 (Relixién Catdlica)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

9788431688844 (Educacion artistica)
9788467848410 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467885743 (Matematicas)
9788467886559 (Lingua galega e literatura)
9788469806494 (Lingua casteld e literatura)
9788483493724 (Relixién Catdlica)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

NOVOA DE LA TORRE, CARLA

9788467848410 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467885743 (Matematicas)
9788467886559 (Lingua galega e literatura)
ORTIZ GOMEZ, KILIAN 9788469806494 (Lingua castela e literatura)
9788483493724 (Relixién Catdlica)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

9788431688844 (Educacién artistica)
9788467848410 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467885743 (Matematicas)
9788467886559 (Lingua galega e literatura)
9788469806494 (Lingua casteld e literatura)
9788483493724 (Relixién Catdlica)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

PEREZ BARJA, IKER

9788467848410 (Lingua Estranxeira - Inglés)
RODRIGUEZ ALCANTARA, RUBEN 9788467886559 (Lingua galega e literatura)
9788483493724 (Relixién Catdlica)

9788431688844 (Educacién artistica)
9788467848410 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467885743 (Matematicas)
9788467886559 (Lingua galega e literatura)
9788469806494 (Lingua casteld e literatura)
9788483493724 (Relixién Catdlica)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

SANCHEZ JOAQUIN, YOHANDEL

SANTOS MONTECELO, GABRIEL

9788467848410 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467885743 (Matematicas)
9788467886559 (Lingua galega e literatura)
9788468222059 (Valores Sociais e Civicos)
9788469806494 (Lingua casteld e literatura)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

VAZQUEZ FREIRIA, NICOLAS
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Curso: 59 Educacién primaria

Apelidos e nome do alumno Libros que recibe do fondo

9788431694340
9788467850222
9788467885828
BABARRO GONZALEZ, YAIZA 9788467886580
9788469806517
9788483493731
9788499727424
9788499729336

Educacién artistica)

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Lingua castela e literatura)
Relixién Catdlica)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

9788431694340
9788467850222
9788467885828
CHABAUD PUPIN, STELA 9788467886580
9788469806517
9788483493731
9788499727424
9788499729336

Educacioén artistica)

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Lingua casteld e literatura)
Relixiéon Catélica)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

9788431694340
9788467850222
9788467885828
DORDI RAMIREZ, ALBERTO DANIEL 9788467886580
9788469806517
9788483493731
9788499727424
9788499729336

Educacioén artistica)

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Lingua casteld e literatura)
Relixién Catdlica)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

9788431694340
9788467850222
9788467885828
DORDI RAMIREZ, LUCIA ROSA 9788467886580
9788469806517
9788483493731
9788499727424
9788499729336

Educacién artistica)

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Lingua castela e literatura)
Relixién Catdlica)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

9788431694340
9788467850222
9788467885828
FERREIRA SANTOS, AARON 9788467886580
9788469806517
9788483493731
9788499727424
9788499729336

Educacién artistica)

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Lingua casteld e literatura)
Relixiéon Catélica)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

9788431694340
9788467850222
9788467885828
GONZALEZ COUSO, ADRIAN 9788467886580
9788469806517
9788483493731
9788499727424
9788499729336

Educacioén artistica)

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Lingua casteld e literatura)
Relixién Catdlica)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)
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Curso: 59 Educacién primaria

Apelidos e nome do alumno Libros que recibe do fondo

9788431694340
9788467850222
9788467885828
LAMA DOPAZO, DANIEL 9788467886580
9788469806517
9788483493731
9788499727424
9788499729336

Educacién artistica)

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Lingua castela e literatura)
Relixién Catdlica)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

9788431694340
9788467850222
9788467885828
MARTINEZ SEARA, NOA 9788467886580
9788469806517
9788483493731
9788499727424
9788499729336

Educacioén artistica)

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Lingua casteld e literatura)
Relixiéon Catélica)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

9788431694340
9788467850222
9788467885828
PEREIRA REY, GRECIA ANDREA 9788467886580
9788469806517
9788483493731
9788499727424
9788499729336

Educacioén artistica)

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Lingua casteld e literatura)
Relixién Catdlica)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

9788431694340
9788467850222
9788467885828
PEREZ NOVOA, ESTEVO 9788467886580
9788468222059
9788469806517
9788499727424
9788499729336

Educacioén artistica)

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Valores Sociais e Civicos)
Lingua casteld e literatura)
Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

9788431694340
9788467850222
9788467885828
PROL FERNANDEZ, IVAN 9788467886580
9788469806517
9788483493731
9788499727424
9788499729336

Educacién artistica)

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Lingua casteld e literatura)
Relixiéon Catélica)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

9788431694340 (Educacién artistica)

_~—_—_—_—_~ -~~~ |~~~ ~ ~ ~  ~ ~ " ~ ~ ~  ~ ~ ~~ |~ ~ A~ ~ ~ A~~~ ~~- ~ ~~~~|~~-~—~—~—~—~ —~

9788467850222 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788467885828 (Matematicas)

TESOURO CID, DIEGO 9788467886580 (Lingua galega e literatura)
9788469806517 (Lingua castela e literatura)
9788483493731 (Relixién Catdlica)
9788499727424 (Ciencias da Natureza)
9788499729336 (Ciencias Sociais)
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Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe do fondo

VILAN OJEA, NOE

Educacién artistica)

Lingua Estranxeira - Inglés)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Lingua castela e literatura)
Relixién Catdlica)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

9788431694340
9788467850222
9788467885828
9788467886580
9788469806517
9788483493731
9788499727424
9788499729336
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